

Fundraising Events Blanket Endorsement

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY.

PLEASE READ IT CAREFULLY.

This endorsement modifies insurance provided under the following:

BUSINESS OWNERS COVERAGE FORM COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

With respect to the coverage provided by this endorsement, the provisions of the coverage form apply unless modified by the endorsement.

A This insurance applies to “bodily injury”, “property damage” and “personal and advertising injury” arising out of your fundraising events and revenue generating activities, except any claims arising from the following:

- Aircra or aircra related
- Animals - other than house pets
- Carnivals and fairs with mechanical rides - sponsored by the insured
- Contact sports
- Firearms
- Motorcycle runs, automobile rallies and watercra events
- Parades sponsored by the insured
- Political rallies
- Pyrotechnics
- Rock, hip-hop or rap concerts - with admission over 250 people
- Rodeos sponsored by the insured
- Any event lasting more than four days (including otherwise acceptable events with the exception of one convention a year)
- Any event with greater than 250 people at any one time (including otherwise acceptable events, with the exception of one convention a year)
- Any event with liquor provided by the insured if a license is required for such activity

B Section II - Who Is An Insured: Amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) related to your fundraising events, but only with respect to liability for “bodily injury”, “property damage” or “personal and advertising injury” caused, in whole or in part, by your acts or omissions or the acts or omissions of those acting on your behalf. However, third party telemarketing, direct mail or internet advertising (including spam) firms shall not be insureds.

AmTrust is AmTrust Financial Services, Inc. located at 59 Maiden Lane, New York, NY 10038. Coverages are provided by its property and casualty insurance company affiliates. In TX, coverage is provided by AmTrust Insurance Company of Kansas, Inc., AmTrust International Underwriters Designated Activity Company, Associated Industries Insurance Company, Inc., First Nonprofit Insurance Company, Milford Casualty Insurance Company, Republic Underwriters Insurance Company, Republic-Vanguard Insurance Company, Security National Insurance Company, Southern County Mutual Insurance Company, Southern Insurance Company, Technology Insurance Company, Inc., or Wesco Insurance Company. In WA, coverage is provided by AmTrust Insurance Company of Kansas, Inc., AmTrust International Underwriters Designated Activity Company, Associated Industries Insurance Company, Inc., Developers Surety and Indemnity Company, Milford Casualty Insurance Company, Security National Insurance Company, or Wesco Insurance Company. Consult the applicable policy for specific terms, conditions, limits, and exclusions to coverage.